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BETINGELSER FOR TRANSPORTORDNING       

Gældende fra 1. januar 2010 
 
  

Klubbens obligatoriske transportordning: 
 
Denne ordning er gældende jfr. beslutning fra general -
forsamling og er kun gældende for kaskoforsikrede biler 
og campingvogne. 
 
Kontingentet fastsættes af bestyrelsen og opkræves 
sammen med forsikringspræmien pr. 1. januar hvert år. 
 
For nye medlemmer (biler), der kommer til i løbet af 
året beregnes kontingentet således: 
 

Fra 1. jan. til 31. marts: 1/1 årligt kontingent 
Fra 1. apr. til 30. juni: 3/4 årligt kontingent 
Fra 1. juli til 30. sept.: 1/2 årligt kontingent 
Fra 1. okt. til 31. dec.: 1/4 årligt kontingent 

 
Ophører et medlem med at have køretøjet forsikret, 
tilbagebetales der ikke kontingent af transportordning. 
 
Transportordningen dækker: 
 
Medlemmets udgifter til kranvogn, servicevogn, 
vejhjælp, starthjælp o.lign. i forbindelse med færdsels-
uheld, motorstop, fastkørsel o. lign. med det transport-
dækkede køretøj inkl. evt. efterspændt camping- eller 
teltvogn. 
 
Transporten skal udføres af en transportør med et CVR-
nummer og bilen transporteres til det nærmeste 
autoriserede værksted eller forsikringstagerens bolig. 
Erstatningen for transport må max. andrage kr. 10.415,- 
(pr. 1. januar 2010) inden for 12 måneder. Beløbet 
indeksreguleres hvert år i takt med indeksreguleringen 
for bilforsikringen i GF Forsikring. 
 
Transportordningen dækker udgifter til transport af 
bilens fører og passagerer i samme udstrækning som 
transport af køretøjet. 
 
Der kan kun udføres én transport pr. skade. 
 
Transportordningen gælder overalt i Danmark – 
undtaget Færøerne og Grønland. 
 
Ved starthjælp mere end 3 gange indenfor de sidste 12 
måneder skal medlemmet betale et selvrisikobeløb på 
kr. 382,- pr. gang til forsikringsklubben. 
 
Transportordningen dækker ikke: 
 
Broafgift eller udgift til færgetransport for det 
transporterede køretøj og passagerer skal betales af 
medlemmet. 
 
 
 

Såfremt medlemmet er dækket af offentlige ordninger 
eller private forsikringer og lignende. 
 
Assistance når føreren af bilen ved uheldet er påvirket af 
spiritus-, medicin- eller narkotika.  
 
Forbrug af reservedele og arbejdsløn i forbindelse med 
reparation på uheldsstedet eller på værksted. 
 
Såfremt medlemmet ikke mere har bilen forsikret 
gennem klubben i GF-FORSIKRING. 
 
Assistance ved uheld: 
 
Assistancen rekvireres hos Dansk Autohjælp, der via 
døgnbetjente alarmstationer sørger for hurtig og effektiv 
hjælp overalt i Danmark – undtaget Færøerne og 
Grønland. Hos Dansk Autohjælp skal medlemmet oplyse 
bilpolice- og registreringsnr. samt klubnummer 105, GF 
Kommunal. 
 
Medlemmet kan også rekvirere assistancen hos anden 
transportør med et CVR-nummer, herunder f.eks. 
autoværksted, servicestation og lignende. 
 
Betaling af ydet assistance: 
 
Ved assistance ydet af Dansk Autohjælp sker betalingen 
direkte mellem Dansk Autohjælp og klubben. 
 
Ved assistance ydet af andre transportører end oven-
nævnte, betaler medlemmet selv som privatperson. 
Kvittering med oplysning om transportørens CVR–
nummer. police- og registreringsnummer samt 
oplysninger om hændelses-forløbet sendes til klubben. 
Klubben refunderer herefter det udlagte beløb. 
 
Dansk Autohjælp A/S: 
 
Dansk Autohjælp har stationer fordelt over hele landet. 
Stationerne er betjent døgnet rundt og står i telefon- og 
radioforbindelse med ca. 200 hjælpestationer. 
 
Fordelen ved at benytte Dansk Autohjælp er, at kran- 
eller servicevognen i de fleste tilfælde er bemandet med 
mekanikere, der kan medbringe reservedele m.v. og 
reparere eller afhjælpe de fleste småskader og motor-
stop på stedet. Endvidere er Dansk Autohjælps stationer 
leveringsdygtige i benzin, olie, drivremme, batterier, 
pærer, dæk m.m. når det oplyses ved opkaldet. 
 
Hvis der er behov for assistance, ringes til 70 10 80 90  
uanset hvor i landet man befinder sig. Fra nødtelefon 
ved motorvej forlanges assistance af Dansk Autohjælp. 
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